

## 有關「境外結構型商品管理規則」第十七條及第十八條規定之令修正對照表

修正規定	現行規定	說明
<p>一、依境外結構型商品管理規則第十七條第一項第一款規定，為於中華民國境內對專業投資人從事受託投資、受託買賣或為投資型保單之標的之境外結構型商品，其發行機構或保證機構之長期債務信用評等或境外結構型商品之發行評等，應符合附表一所列信用評等機構評等達一定等級以上。</p>	<p>一、依境外結構型商品管理規則第十七條第一項第一款規定，為於中華民國境內對專業投資人從事受託投資、受託買賣或為投資型保單之標的之境外結構型商品，其發行機構或保證機構之長期債務信用評等或境外結構型商品之發行評等，應符合附表一所列信用評等機構評等達一定等級以上。</p>	<p>修正附表一內容如後。</p>
<p>二、依境外結構型商品管理規則第十八條第一項第一款規定，為於中華民國境內對非專業投資人從事受託投資、受託買賣或為投資型保單之標的之境外結構型商品，其發行機構或保證機構之長期債務信用評等及境外結構型商品之發行評等，應符合附表</p>	<p>二、依境外結構型商品管理規則第十八條第一項第一款規定，為於中華民國境內對非專業投資人從事受託投資、受託買賣或為投資型保單之標的之境外結構型商品，其發行機構或保證機構之長期債務信用評等及境外結構型商品之發行評等，應符合附表</p>	<p>修正附表二內容如後。</p>

<p>二所列信用評等機構 評等達一定等級以上。</p>	<p>二所列信用評等機構 評等達一定等級以上。</p>	
<p>三、本令自即日生效；本 會中華民國<u>一百零七</u> <u>年八月三十日金管證</u> <u>券字第一〇七〇三三</u> <u>一五七〇號令</u>，自即 日廢止。</p>	<p>三、本令自即日生效；本 會中華民國一百零三 年十一月六日金管證 券字第一〇三〇〇四 二〇五二號令，自即 日廢止。</p>	<p>明定本令自即日生效及 原令自即日廢止。</p>

附表一【專業投資人適用】(修正後)

信用評等機構名稱(依字母或筆畫順序排列)	信用評等等級
A.M. Best <u>Rating Services, Inc.</u>	bbb
DBRS <sub>2</sub> Ltd.	BBB
Egan-Jones Ratings <u>Co.</u>	BBB
Fitch <u>Ratings, Ltd.</u>	BBB
Japan Credit Rating Agency, Ltd.	BBB
Kroll Bond Rating Agency, <u>Inc.</u>	BBB
Moody's Investors <u>Service, Inc.</u>	Baa2
Morningstar <u>Credit Ratings, Inc.</u>	BBB
Rating and Investment Information, Inc.	BBB
<u>S&amp;P Global Ratings</u>	BBB
<u>中華信用評等股份有限公司</u>	<u>twAA-</u>
<u>澳洲商惠譽國際信用評等股份有限公司台灣分公司</u>	<u>A+ (tw)</u>

【修正說明】：修正更新各信用評等機構名稱，並新增中華信用評等股份有限公司及澳洲商惠譽國際信用評等股份有限公司台灣分公司之約當信用評等等級。

附表一【專業投資人適用】(修正前)

信用評等機構名稱	信用評等等級
A.M. Best Company, Inc.	bbb
DBRS Ltd.	BBB
Fitch, Inc.	BBB
Japan Credit Rating Agency, Ltd.	BBB
Moody's Investor Services, Inc.	Baa2
Rating and Investment Information, Inc.	BBB
Standard & Poor's Rating Services	BBB
Egan-Jones Rating Company	BBB
Kroll Bond Rating Agency	BBB
Morningstar, Inc.	BBB

附表二【非專業投資人適用】(修正後)

信用評等機構名稱(依字母或筆畫順序排列)	信用評等等級
A.M. Best <u>Rating Services, Inc.</u>	a
DBRS <sub>2</sub> Ltd.	A
Egan-Jones Ratings <u>Co.</u>	A
Fitch <u>Ratings, Ltd.</u>	A
Japan Credit Rating Agency, Ltd.	A
Kroll Bond Rating Agency, <u>Inc.</u>	A
Moody's Investors <u>Service, Inc.</u>	A2
Morningstar <u>Credit Ratings, Inc.</u>	A
Rating and Investment Information, Inc.	A
<u>S&amp;P Global Ratings</u>	A
<u>中華信用評等股份有限公司</u>	<u>twAAA</u>
<u>澳洲商惠譽國際信用評等股份有限公司台灣分公司</u>	<u>AA+ ( twn )</u>

【修正說明】：修正更新各信用評等機構名稱，並新增中華信用評等股份有限公司及澳洲商惠譽國際信用評等股份有限公司台灣分公司之約當信用評等等級。

附表二【非專業投資人適用】(修正前)

信用評等機構名稱	信用評等等級
A.M. Best Company, Inc.	a
DBRS Ltd.	A
Fitch, Inc.	A
Japan Credit Rating Agency, Ltd.	A
Moody's Investor Services, Inc.	A2
Rating and Investment Information, Inc.	A
Standard & Poor's Rating Services	A
Egan-Jones Rating Company	A
Kroll Bond Rating Agency	A
Morningstar, Inc.	A